

**Lucrarile de  
proiectare.Constructia retelelor  
de apeduct sat.Vadul Rascov, r-  
nul Soldanesti**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 7-5-1**  
**Imbracamintea rutiera din piatra sparta pentru accese.Sector A**

**Valoarea de deviz 145 266,73 lei**

Intocmit in prețuri curente 05.01.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                            | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |                                      |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|--------------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                  |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total                                |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5                                     | 6                      | 7                                    |
|        |                             | <b>1. Capitolul 1. Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese (650,0 m2)</b>                                                                           |      |                                       |                        |                                      |
| 1      | DA06B2                      | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip  | m3   | 65,0000                               | 565,30                 | 36 744,69                            |
| 2      | DA06B1                      | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast | m3   | 97,5000                               | 633,47                 | 61 763,79                            |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                     | lei  |                                       |                        | 98 508,48                            |
|        |                             | <b>Total Capitolul 1. Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese (650,0 m2)</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                             |      |                                       |                        | <b>98 508,48</b><br><b>24 050,00</b> |

|  |  |                            |                   |            |
|--|--|----------------------------|-------------------|------------|
|  |  | Total                      | lei               | 98 508,48  |
|  |  | Asigurarea sociala         | 24 %              | 5 772,00   |
|  |  | Transportarea materialelor | 4 %               | 2 564,71   |
|  |  | Total                      |                   | 106 845,19 |
|  |  | Cheltuieli de regie        | 10 %              | 10 684,52  |
|  |  | Beneficiu                  | 3 %               | 3 525,90   |
|  |  | Total                      |                   | 121 055,61 |
|  |  | TVA                        | 20 %              | 24 211,12  |
|  |  | <b>Total deviz:</b>        | <b>145 266,73</b> |            |

|   |   |                         |   |   |   |   |
|---|---|-------------------------|---|---|---|---|
| 1 | 2 | 3                       | 4 | 5 | 6 | 7 |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |   |   |   |   |

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Primaria s. Vadul Rascov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrarile de  
proiectare.Constructia retelelor  
de apeduct sat.Vadul Rascov, r-  
nul Soldanesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-5-1**

**Imbracamintea rutiera din piatra sparta pentru accese.Sector A**

**Valoarea de deviz 145 266,73 lei**

Intocmit in prețuri curente 05.01.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 7-5-1: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                       |      |         |        |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|--------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 60,1250 | 400,00 | 24 050,00        |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |        | <b>24 050,00</b> |

**Materiale:**

|    |               |                                                          |    |          |        |                  |
|----|---------------|----------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| 1. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm        | m3 | 85,2150  | 268,00 | 22 837,62        |
| 2. | 1421402200393 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667                      | m3 | 127,8225 | 320,00 | 40 903,20        |
| 3. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 37,7000  | 10,00  | 377,00           |
|    |               | <b>Total materiale de construcții</b>                    |    |          |        | <b>64 117,82</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                                  |      |         |        |                  |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                        | h-ut | 7,8000  | 400,00 | 3 120,00         |
| 2. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 24,8625 | 256,60 | 6 379,72         |
| 3. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                    | h-ut | 3,7375  | 225,00 | 840,94           |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                              |      |         |        | <b>10 340,66</b> |

|                            |      |            |
|----------------------------|------|------------|
| Total                      | lei  | 98 508,48  |
| Asigurarea sociala         | 24 % | 5 772,00   |
| Transportarea materialelor | 4 %  | 2 564,71   |
| Total                      |      | 106 845,19 |
| Cheltuieli de regie        | 10 % | 10 684,52  |
| Beneficiu                  | 3 %  | 3 525,90   |
| Total                      |      | 121 055,61 |
| TVA                        | 20 % | 24 211,12  |

**Total deviz:**

**145 266,73**

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Vadul Rascov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrarile de proiectare.Constructia  
retelelor de apeduct sat.Vadul Rascov, r-nul  
Soldanesti**

**Investitor Primaria s. Vadul Rascov**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                          | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |           |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|-----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                  |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total     |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5                                      | 6                    | 7         |
|        |                             | <b>1. Capitolul 1. Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese (650,0 m2)</b>                                                                           |      |                                        |                      |           |
| 1      | DA06B2                      | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip  | m3   |                                        |                      | 565,30    |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                          | h-om | 0,3700                                 | 400,00               | 148,00    |
|        | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                         | m3   | 0,2320                                 | 10,00                | 2,32      |
|        | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                | m3   | 1,3110                                 | 268,00               | 351,35    |
|        | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                 | h-ut | 0,1530                                 | 256,60               | 39,26     |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                    | h-ut | 0,0230                                 | 225,00               | 5,18      |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                        | h-ut | 0,0480                                 | 400,00               | 19,20     |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                     | lei  |                                        |                      | 36 744,69 |
| 2      | DA06B1                      | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast | m3   |                                        |                      | 633,47    |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                          | h-om | 0,3700                                 | 400,00               | 148,00    |
|        | 1421402200393               | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667                                                                                                                              | m3   | 1,3110                                 | 320,00               | 419,52    |
|        | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                         | m3   | 0,2320                                 | 10,00                | 2,32      |
|        | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                 | h-ut | 0,1530                                 | 256,60               | 39,26     |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                    | h-ut | 0,0230                                 | 225,00               | 5,17      |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                        | h-ut | 0,0480                                 | 400,00               | 19,20     |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                     | lei  |                                        |                      | 61 763,79 |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SA Orizont**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**Primaria s. Vadul Rascov**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.